

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nesovice VB - oprava podlahové krytiny
Objekt:
s2024-031 - Nesovice VB - oprava podlahové krytiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

30. 9. 2024

29244960
CZ29244960

Cena bez DPH			71 972,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 972,14	21,00%	15 114,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			87 086,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nesovice VB - oprava podlahové krytiny
Objekt: s2024-031 - Nesovice VB - oprava podlahové krytiny
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 972,14
HSV - Práce a dodávky HSV	584,82
997 - Přesun sutě	584,82
PSV - Práce a dodávky PSV	67 075,32
776 - Podlahy povlakové	67 075,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 432,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	880,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nesovice VB - oprava podlahové krytiny
Objekt: s2024-031 - Nesovice VB - oprava podlahové krytiny
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 972,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				584,82	
D	997		Přesun sutě				584,82	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,108	795,00	85,86	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,108	304,00	32,83	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,160	13,30	28,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,108*20 "Přepočtené koeficientem množství		2,160			
VV			Součet		2,160			
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,108	4 050,00	437,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 075,32	
D	776		Podlahy povlakové				67 075,32	
5	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	33,010	65,30	2 155,55	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením					
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	33,010	16,20	534,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah					
7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	33,010	42,10	1 389,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah					
8	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	33,010	164,00	5 413,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně					
9	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	33,010	256,00	8 450,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem					
10	M	GEF.GERCC70	podlaha vinylová LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, Creation 70 Clic	m2	36,311	1 199,00	43 536,89	
PP			podlaha vinylová LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, Creation 70 Clic					
VV			33,01*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,311			
VV			Součet		36,311			
11	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	29,000	16,30	472,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových					
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	29,000	80,20	2 325,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					
13	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	31,900	31,20	995,28	CS ÚRS 2024 02
PP			lišta soklová PVC 30x30mm					
VV			29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		31,900			
VV			Součet		31,900			
14	K	776991121	Základní čištění nové položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	33,010	45,60	1 505,26	CS ÚRS 2024 02
PP			Základní čištění nové položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem					
15	K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,376	785,00	295,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 432,00	
16	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	6,500	528,00	3 432,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný					
VV			"koordinace prací se správcem, přípravné práce"1,5		1,500			
VV			"manipulace s nábytkem"5		5,000			
VV			Součet		6,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				880,00	
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
18	K	059002000	index dle rámcové smlouvy	...	71 092,140	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní finance					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				880,00	
17	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	176,000	5,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště					
	W		88*2		176,000			
	W		Součet		176,000			